[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »  июля  2015 года

 № 193
О   внесении   изменений   в   постановление

администрации МО «Приморское  городское

поселение»        Выборгского               района

Ленинградской области  от 28.10.2013 № 190

В соответствии с  Указом   Президента   Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,   Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 28.10.2013 № 190 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

1.2. Пункт 5 приложения №1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции « 5. Специалист по  кадрам  формирует сводную таблицу сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку и направляет ее специалисту  администрации, ответственному за размещение информации на официальном сайте не позднее 10 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи. Форма представляется на бумажном носителе и в электронном виде».

1.3. Пункт 6 приложения №1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции «6. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка, обеспечивается специалистом администрации, ответственным за размещение информации на официальном сайте на основании данных, предоставленных специалистом по кадрам. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещаются на официальном сайте не позднее 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».

1.4. Пункт 8 приложения №1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции «8. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые муниципальными служащими, указанных в пункте 2 настоящего Порядка,  размещаются на официальном сайте  не позднее 14 рабочих  дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
1.5.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и на официальном сайте

муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района    Ленинградской области.
1.6.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В.Столяров
Разослано: дело-2, газета «Выборг», сайт

PAGE